

**ESKİŞEHİR İLÇE MÜFTÜLÜKLERİNE BAĞLI MERKEZ VE MAHALLE CAMİLERİNDE UYGULANACAK
HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI**

	SABAH NAMAZI		ÖĞLE NAMAZI		İKİNDİ NAMAZI		AKŞAM NAMAZI		YATSI NAMAZI	
	ÖNCE	SONRA	ÖNCE	SONRA	ÖNCE	SONRA	ÖNCE	SONRA	ÖNCE	SONRA
Pazartesi	KUR'AN-I KERİM VE MEALİ	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	TEMEL İSLAM BİLGİLERİ (İTİKAT)	-	BİR AYET BİR HADİS MEAL VE AÇIKLAMASI	-	-	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	KUR'AN-I KERİM ÖĞRETİMİ	AŞR-I ŞERİF (Bakara suresi son 2 ayeti)
Salı	KUR'AN-I KERİM VE MEALİ	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	TEMEL İSLAM BİLGİLERİ (İBADET)	-	BİR AYET BİR HADİS MEAL VE AÇIKLAMASI	AŞR-I ŞERİF VE MEALİ	-	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	KUR'AN-I KERİM ÖĞRETİMİ	AŞR-I ŞERİF (Bakara suresi son 2 ayeti)
Çarşamba	KUR'AN-I KERİM VE MEALİ	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	TEMEL İSLAM BİLGİLERİ (HELALLER, HARAMLAR VE AHLAK)	-	BİR AYET BİR HADİS MEAL VE AÇIKLAMASI	-	-	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	KUR'AN-I KERİM ÖĞRETİMİ	AŞR-I ŞERİF (Bakara suresi son 2 ayeti)
Perşembe	KUR'AN-I KERİM VE MEALİ	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	TEFSİR DERSLERİ (SURE VE AŞIR OKUMALARI VE MEALLERİNİN OKUNMASI)	-	BİR AYET BİR HADİS MEAL VE AÇIKLAMASI	AŞR-I ŞERİF VE MEALİ	-	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ) VE MEALİ	YASİN-i ŞERİF OKUNMASI VE DUA YAPILMASI	AŞR-I ŞERİF (Bakara suresi son 2 ayeti)
Cuma	YASİN-i ŞERİF	ÖZEL TESBİHAT, ESMA-ÜL HÜSNA OKUNMASI, DUA, KISA HADİS SOHBETİ	CUMA VAAZİ (GENEL KONULAR)	-	BİR AYET BİR HADİS MEAL VE AÇIKLAMASI	-	-	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	KUR'AN-I KERİM ÖĞRETİMİ	AŞR-I ŞERİF (Bakara suresi son 2 ayeti)
Cumartesi	KUR'AN-I KERİM VE MEALİ	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	HADİS DERSLERİ	ÇOCUKLAR VE GENÇLERLE PROGRAM	BİR AYET BİR HADİS MEAL VE AÇIKLAMASI	-	-	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	KUR'AN-I KERİM ÖĞRETİMİ	AŞR-I ŞERİF (Bakara suresi son 2 ayeti ve Meali)
Pazar	KUR'AN-I KERİM VE MEALİ	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	SİYER-i NEBİ DERSLERİ VE İSLAM TARİHİ DERSLERİ	ÇOCUKLAR VE GENÇLERLE PROGRAM	BİR AYET BİR HADİS MEAL VE AÇIKLAMASI	AŞR-I ŞERİF VE MEALİ	-	AŞR-I ŞERİF (HAŞR SURESİNİN SON AYETLERİ)	KUR'AN-I KERİM ÖĞRETİMİ	AŞR-I ŞERİF (Bakara suresi son 2 ayeti)

AÇIKLAMALAR:

- Görevliler, camiyi her gün öğle namazından bir saat önce açıp, yatsı namazından sonra kapatmak suretiyle camiyi açık tutacaktır.
- Sabah namazından önceki programlar en az 20 dk önce, ikindi namazından önceki programlar en az 15 dk önce, öğle ve yatsı namazlarından önceki programlar en az yarım saat önce başlayacaktır.
- Öğle namazından önceki dersler Takrir usulü vaaz şeklinde olacaktır. Diyanet İslam İlmihali'nden ve Diyanet Mealli Kur'an'ından takip edilecektir. Sabah namazlarından önce okunan Kur'an tilaveti hatim usulü okunacaktır.
- Program tek görevlisi olan camilerde görevlinin izin günleri uygulanmayacaktır. Birden fazla görevlisi olan camilerde Programı görevliler paylaşarak ve dönüşümlü olarak uygulayacaktır.
- Programlar yıl boyu uygulanacaktır. Ancak Ramazan ayında bu aya mahsus programlar dikkate alınarak icra edilecektir.
- Bu program Diyanet İşleri Başkanlığı'nın talimatları doğrultusunda hazırlanmıştır. Mahalli şartlar dikkate alınarak İlçe Müftülüklerince programlarda değişiklik yapılabilecektir.
- Bu programın uygulanması 16.01.2018 tarihinde İlçe Müftüleri toplantısında kararlaştırılmıştır.

**ESKİŞEHİR
İL MÜFTÜLÜĞÜ**